publico.
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Item nullus potest privare aliquem principaleni sua principali-

tate nee aliquo modo supplantare, dummodo solvit pensionem, nisi

dominus hospitii velit inhabitare, vel nisi dominus vendiderit vel hos-

pitium alienaverit.

(D), p. 234.

The Statutes ofMichael House under the seal ofHarvey de Stanton.

(The earliest college statutes of the university.)

Universis Christi fidelibus prsesentibus et futuris, Hervicus de

Stanton clericus salutein, ad perpetuam memoriam subscriptorum. Celsa

Plasniatoris omnium niagnifice bonitatis immensitas, creaturam suam

rationalem quam sue siinilitudiui conformarat, ingenuam volens ad

interne discretionis intelligentiam efferri, et in fide catholica solidari,

superna pietate disposuit creaturam ipsam fulgere virtutibus et doctrkiis,

ut creatorem et redemptoreni suum fideliter credendo cognosceret, et

eidem, absque criminis contagione mortiferi, deserviret. Cumque per

divini cultus obsequium et scripturae sacre documentum juxta sanc-

tiones canonicas sancta mater extollatur ecclesia. Quibus ab excellen-

tissimo principe et domino reverendo, domino Edwardo Dei gratia

rege Anglie illustri, devotione saluberrima pensatis, Idem dominus

rex ad honorem Dei et augmentuna cultus diviui michi gratiose con-

cedere dignatus est, et per literas suas patentes concessit et licentiam

dedit pro se ac heredibus suis, quod in quodam inesuagio cum per-

tinentiis in Cantebrig: ubi exercitium studii fulgere dinoscitur, (quod

quidem mesuagium michi in feodum adquisivi) quandam domum scola-

rium, capellanorum et aliorum, sub nomine Domus Scolarium Sancti

Michaelis Cantebrig: per queudam niagistrum ejusdem domus regendam

juxta ordinationem meam, instituere et fundare possim et assignare pre-

dictis magistro et scolaribus, habendum sibi et successoribus suis pro
eorum inhabitatione im perpetuum. Super quo venerabilis pater domi-

nus Johannes Dei gratia Eliensis episcopus, loci diocesanus, in hac

parte, precibus meis, de conseusu capituli sui, salubriter annuendo,

gratiose concessit, predictam Domum Scolarium Sancti Michaelis, ut pre-

dicitur, per me fundari et firmitate perpetua stabiliri.

S. 3. Quapropter convocatis in presentia mea magistro Roberto de

Mildenhale, magistro Waltero de Buxton, magistro Thoma de Kyning-

ham, et Henrico de Langham presbiteris ;
Thoma de Trumpeshale et

Edmundo de Mildenhall presbiteris et baccalauriis in univers5tate

Cantebrig: studentibus, qui artium liberalium philosophic, seu theolrgie